

Details of Supply Orders for the month of September- 2023 for Procurement of Goods

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	GEM/2023/B/359 3507 dated:28.06.2023	Purchase of Silt Measurement Instrument	Open Tender	28.06.2023	Two Bid	20-07-2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-51168771244935 28-Sep-2023	M/s virtual hydromet 1105/1,Salempur Rajputana Industrial Estate, Roorkee -247667, Distt - Haridwar (Uttarakhand)	Rs.350460/-	27-Nov-2023
2	GEM/2023/B/357 3079 Dated : 27-06-2023	Supply, Installation, Testing, Commissioning of 33KV, 1250A outdoor type VCB	Open Tender	27-06-2023	Two Bid	19-07-2023	4	3	1	Yes	GEMC-511687785620782 22-Sep-2023	India,Salempur Rajputana M/S GOURAV ENERGEN INDIA PRIVATE LIMITED Administrative Block,Industrial Estate,C.B. Bareilly, UTTAR PRADESH-243502	Rs.495060/-	06-Dec-2023
3	GEM/2023/B/374 0046 Dated : 26-07-2023	Purchase of 02 Idler valve for PP set	Single Tender	26-07-2023	Two Bid	16-08-2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687781372803 21-Sep-2023	M/S MILLIAN PRECISION TOOLS 286, palawali, kandoli, Dehradun, UTTARAKHAND-248007	Rs.363280/-	19-Jan-2024
4	GEM/2023/B/360 6935 dated:28.06.2023	Purchase and installation of split and tower AC's	Open Tender	28-06-2023	Two Bid	10/7/2023	6	4	2	Yes	GEMC-511687797590147 11-Sep-2023	M/s Cool India engineering and fabricators 96, ward no. 7,,g b nagar, khatima, UTTARAKHAND-262308	Rs.855500/-	11-Oct-23
5	Direct purchase on comparison basis	Purchase of Microwave Oven Capacity / Volume (Litres) 28	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two Bid	Direct purchase on comparison basis	Nil	Nil	Nil	Yes	GEMC-511687780249938 16-Sep-2023	M/s Jyoti Infotech 3rd Floor, E-10,, Tagore Garden West Delhi-110027	Rs.18795.98 /-	1-Oct-23
6	GEM/2023/B/371 8180 24-07-2023	Purchase of Electric Oven capacity 15 Kg	Open Tender	24-07-2023	Two Bid	5/8/2023	10	7	3	Yes	GEMC-511687722690944 19-Sep-2023	JINHARSH INDUSTRIAL SOLUTIONS PRIVATE LIMITED 2ND FLOOR,, KARANI NIWAS,34, NAGDEVI STREET,MUMBAI, Mumbai, MAHARASHTRA-400003	Rs.41840/-	3-Nov-23
7	GEM/2023/B/367 9775 dated: 24.07.2023	Purchase of various measuring device for DPH	Open Tender	24-07-2023	Two Bid	4/8/2023	3	1	2	Yes	GEMC-511687771894293 23-Sep-2023	M/s SPI ENGINEERS PVT LTD 701, Siddharth Building, 96,, Nehru Place, New Delhi, DELHI-110019	Rs.551,135/-	22-Nov-23

Supp Bundle

4145 (SMIE)

27/11/23

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
8	GEM/2023/B/367 7694 dated: 21.07.2023	Purchase of Misc tool for HM	Open Tender	21.07.2023	Two Bid	3/8/2023	3	1	2	Yes L1	GEMC- 511687740396580 25-Sep-2023	M/s MACHINERY MARKETING ASSOCIATES PRIVATE LIMITED E-2/24,JHANDEWALAN EXTENSION, NEW DELHI, DELHI-110055,	RS.90,293/-	9-Nov-23
9	GEM/2023/B/375 1619 दिनांक:14.08.2023 3	Proposal for purchase of 09 nos, 0.25 µf, 12 KV Surge Capacitor for Tanakpur Power House.	उपरोक्त निविदा Single Tender	14.08.2023	Two Bid	5/9/2023	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687764663752 25-Sep-2023	M/s MADHAV CAPACITORS PVT LTD B-5-2,MADHAV CAPACITOR PVT. LTD./MADHAV CAPACITOR/BHOSARI,M.I.D .C. Industrial Estate, Bhosari, Pune, MAHARASHTRA- 411026	Rs.169505.1 /-	24-Nov-23

Sup
Handwritten signature

Handwritten signature
SM/CE

Handwritten signature
SM/CE


माह सितंबर - 2023 में वस्तुओं के क्रय हेतु जारी आपूर्ति आदेशों का विवरण।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य का प्रकार	निविदा पृष्ठ/लॉट का तारिका	पुनर्आइटी के प्रकाशन की तिथि	बाली का प्रकार (एकल दो बाली)	निविदा पारदर्शिता का अंतिम तिथि	निविदाओं को सख्खा के माध्यम से प्रदर्शित करने की तिथि	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाए जाने की तिथि	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाए जाने की तिथि	क्या अनुबंध सबसे कम निविदाकर्ता को दिया गया है/इसी ने एल। को सम्मानित किया है	अनुबंध संख्या और दिनांक	टेंडरकार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की तिथि
1	जीईएम/2023/बी/3593507 दिनांक: 28.06.2023	सिल्ट माप उपकरण की खरीद	खुली निविदा	28.06.2023	Two Bid	20-07-2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687712444935 28-सितंबर-2023	मैसर्स वतुअल हाइड्रोमेट 1105/1, सलेमपुर राजपूताना इंजिनियरिंग एस्टेट, रूडकी - 247667, जिला। - हरिद्वार (उत्तराखण्ड) भारत, सलेमपुर राजपूताना औद्योगिक संपदा, रूडकी - 247667	Rs. 350460/-	27-Nov-2023
2	जीईएम/2023/बी/3573079 दिनांक: 27-06-2023	33kV, 1250A आउटडोर प्रकार VCB की आपूर्ति स्थापना, परीक्षण, कमीशनिंग	खुली निविदा	27-06-2023	Two Bid	19-07-2023	4	3	1	Yes	जीईएमसी-511687785620782 22-सितंबर-2023	मैसर्स गौरव एनजी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्रशासनिक ब्लॉक, औद्योगिक एस्टेट, सी.बी. बरेली, उत्तर प्रदेश-243502	Rs. 495060/-	06-Dec-2023
3	जीईएम/2023/बी/3740046 दिनांक: 26-07-2023	पीपी सेट के लिए 02 आइडलर वाल्व की खरीद	एकल निविदा	26-07-2023	Two Bid	16-08-2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687781372803 21-सितंबर-2023	मैसर्स मिलियन प्रिंसिपल टूल्स 286, पलावली, कंडोली, देहरादून, उत्तराखण्ड-248007	Rs. 363280/-	19-Jan-2024
4	जीईएम/2023/बी/3606935 दिनांक: 28.06.2023।	सिल्ट और टावर एसी की खरीद और स्थापना	खुली निविदा	28-06-2023	Two Bid	10/7/2023	6	4	2	Yes	जीईएमसी-511687797590147 11-सितंबर-2023	मैसर्स कूल इंडिया इंजीनियरिंग एंड फेब्रिकेटर्स 96, वार्ड नं. 7, जी बी नगर, खटतीमा, उत्तराखण्ड-262308	Rs. 855500/-	11-Oct-23
5	तुलना के आधार पर सीधी खरीद	माइक्रोवेव ओवन की खरीद क्षमता/मात्रा (लीटर) 28	खुली निविदा	तुलना के आधार पर सीधी खरीद	Two Bid	तुलना के आधार पर सीधी खरीद	Nil	Nil	Nil	Yes	जीईएमसी-511687780249938 16-सितंबर-2023	मैसर्स ज्योति इन्फोक टीसी मॉडल, ई-10 टैगोर गाडन पश्चिमी दिल्ली	Rs. 18795.98/-	1-Oct-23

(Signature)

दीपक (अ.प्र.वि.)

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रस्ताव का तरीका	प्रकाशन की तिथि	बाली का प्रकार (एकल/दो बाली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	निविदाओं को सख्या बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदाकर्ता को दिया गया है ईवी ने एला को सम्मानित किया है	अनुबंध संख्या और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की निर्धारित तिथि	
6	जीईएम/2023/बी/3718180 24-07-2023	इलेक्ट्रिक ओवन क्षमता 15 किलोग्राम की खरीद	खुली निविदा	24-07-2023	Two Bid	5/8/2023	10	7	3	Yes	जीईएमसी- 511687722690944 19-सितम्बर-2023	मैसर्स जेनहार्थ इंटरियल सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड दूसरी मंजिल, करणी निवास, 34, नागदेवी स्ट्रीट, मुंबई, महाराष्ट्र-400003	Rs.41840/-	3-Nov-23
7	जीईएम/2023/बी/3679775 दिनांक: 24.07.2023	डीपीएच के लिए विभिन्न माप उपकरणों की खरीद	खुली निविदा	24-07-2023	Two Bid	4/8/2023	3	1	2	Yes	जीईएमसी- 51168771894293 23-सितम्बर-2023	मैसर्स एस्प्रीआई इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 701, सिद्धार्थ बिल्डिंग, 96, नेहरू रोड, नई दिल्ली, दिल्ली-110019	Rs.551,135/-	22-Nov-23
8	जीईएम/2023/बी/3677694 दिनांक: 21.07.2023	एचएम के लिए विविध उपकरणों की खरीद	खुली निविदा	21.07.2023	Two Bid	3/8/2023	3	1	2	Yes	जीईएमसी- 511687740396580 25-सितम्बर-2023	मैसर्स मशीनरी मार्केटिंग एसोसिएट्स प्राइवेट लिमिटेड ई-2/24, झंडवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110055	Rs.90,293/-	9-Nov-23
9	जीईएम/2023/बी/3751619 दिनांक: 14.08.2023	दुनकपुर पावर हाउस के लिए 09 nos. 0.25 µF, 12 kV Surge Capacitor की खरीद का प्रस्ताव।	एकल निविदा	14.08.2023	Two Bid	5/9/2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687764663752 25-सितम्बर-2023	मैसर्स माधव कैपेसिटर प्राइवेट लिमिटेड बी-5-2, माधव कैपेसिटर प्रा. लिमिटेड/माधव कैपेसिटर/भासरी, एम.आई.डी.सी. औद्योगिक एस्टेट, भासरी, पुणे, महाराष्ट्र-411026	Rs.169505.1/-	24-Nov-23



 दीपक (DP)

 व.पू.सि. (V.P.Si.)

 आग (A)

संविदा प्रभाग से सिटंबर-2023 माह मे जारी कार्य आवंटन का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
क्रम संख्या	निविदा संख्या	मादकाय की प्रकृति	निविदा पुरोधाख का प्रकार	पुराआहटी का प्रकाशन तिथि	के वाली का प्रकार (एकल दो वाली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	निविदा प्राप्ति की तिथि	निविदा प्राप्ति की तिथि	तकनीकी मूल्यांकन के बाद प्राप्ति की तिथि	तकनीकी मूल्यांकन के बाद प्राप्ति की तिथि	तकनीकी मूल्यांकन के बाद प्राप्ति की तिथि	अनुबंध संख्या और ठेकेदार का नाम	अनुबंध मूल्य	आपूर्ति के पूर्ण होने निर्धारित तिथि
1	(966)एनएच/टीपीएस/मी 8सी/एनआइटी/2023/ई 92648/966 /385 दिनांक 24/06/2023	सेलानीगाट गाव और एमईएस क्षेत्र, टीपीएस के पास फोरब से बेराज और स्मर्स आरडी तक पावर चैनल पर चलावनी नार और आरडी का पुनरीक्षण	Open Tender	24/06/2023	Two Bid	17/07/2023	3	2 मैसर्स हिलमैन इंटरप्राइजेज, बनवसा, मैसर्स अदभुद कस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड, बनवसा एवं	1 मैसर्स आर के कंस्ट्रक्टर, बनवसा	एनएच/टीपीएस/प्रापण एवं संविदा/LOA/2023/E926 48/966/457 दिनांक: 14/09/2023	मैसर्स एअधभुद कस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड 203, कैनाल कोलोनी, बनवसा उत्तरखंड - 262310	Rs. 7,95,080/-	02 Months	

WMS

Shri

Details of contracts concluded during the month of September 2023 (Contracts Section)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Sl. No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	(966) NH/TPS/P&C/NIT/2023/E92648/966/385 dtd 24/06/2023	Rewriting of cautionary slogan and RDs at Power Channel from forebay to Barrage and Spurs RDs at Near Sallanigot village & MES area, TPS	Open Tender	24/06/2023	Two Bid	17/07/2023	3	2 M/s Hillman Enterprises, Barbasa, M/s AADBHUD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED, Barbasa &	1 M/s R K Contractor, Barbasa	Yes 11	NH/TPS/Procurement Contracts/IOA/2023/E 92648/966/ Date: 14/09/2023	M/s Aadbhuid Construction Pvt. Ltd. 203, Canal Colony, Barbasa Champawat, Utrakhnad - 262310	Rs. 7.95,080/-	02 Months

Sup Dumber

Singh